PAGE
2

[image: image1.png]

Администрация Раздольненского сельского поселения

Раздольненского района Республики Крым

РАСПОРЯЖЕНИЕ
№ 03-Р
24 января 2020 года
пгт Раздольное
О проведении проверки граждан,

состоящих на учете в качестве
нуждающихся в жилых помещениях
В соответствии с ч.2 ст.15 Закона Республики Крым «О регулировании некоторых вопросов в области жилищных отношений в Республике Крым» от 06.07.2015 года № 130-ЗРК/2015, ч.1 п.3.6 административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановке граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях» утвержденного постановлением администрации Раздольненского сельского поселения № 46 от 14.08.2015 года:
1. Провести проверку наличия обстоятельств, служащих основанием для принятия решения о снятии граждан и (или) совместно проживающих членов семьи, с учета в качестве нуждающихся в жилых помещениях, в период с 01.02.2020 по 01.04.2020 года.
2. Жилищно-бытовой комиссии администрации Раздольненского сельского поселения рассмотреть документы, полученные в ходе проведения проверки и принять решение о снятии граждан и (или) совместно проживающих членов семьи, с учета в качестве нуждающихся в жилых помещениях при выявлении предусмотренных ст.56 Жилищного кодекса Российской Федерации оснований для снятия их с учета.
3. Уточненные списки граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях разместить в районной газете «Авангард» и на официальном сайте администрации Раздольненского сельского поселения для всеобщего сведения, в срок до 01.05.2020 года.
4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Председатель Раздольненского

сельского совета – глава администрации

Раздольненского сельского поселения

П.П.Чернявский